

## رمزارز

رقابت بین «سولانا» و «کاردانو»

بالا گرفت؛

**برنده این مسابقه؛ اتریوم بعدی**

**رمزارز نیوز:** توکن‌های غیرقابل تعویض (NFT) مفهوم جدیدی نیستند، اما در یکی دو سال اخیر دستاوردهای قابل توجهی داشته و توجه رسانه‌های بزرگ را به خود جلب کرده‌اند. تنها در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۱، بیش از ۱۰ میلیارد دلار حجم مبادلات NFT در سراسر بلاکچین ثبت شد که در مقایسه با ۱۰۲ میلیارد دلار سه ماهه دوم افزایش چشمگیری داشت.

مانند اکثر پلتفرم‌ها در فضای مالی غیر متمرکز (دیفای)، بیشتر پروژه‌های مبتنی بر NFT نیز بر روی بلاکچین اتر یوم ساخته شده‌اند. با این حال، نقش اتریوم در رشد صنعت NFT بسیار بیشتر از یک پلتفرم میزان صرف بوده است. در واقع، مسلماً این استاندارد توکن ERC-۷۲۱ بود که انقلاب NFT را در وهله اول آغاز کرد.

در این میان، مشکلاتی مانند ازدحام شبکه و کارمزدهای گس بالا و بعضاً غیر معقول اتریوم، بسیاری از فعالان NFT را از این شبکه بلاکچین دور کرده است. حتی با وجود برنامه‌ریزی‌ها برای ارتقای اتریوم ۲.۰ و افزایش مقیاس پذیری این شبکه، همه پروژه‌ها متقاعد نشده‌اند که اتریوم بهترین مکان برای راه‌اندازی فروشگاه NFT است. در همین حال، شبکه‌هایی مانند کاردانو و سولانا در حال نفوذ به قلمرو NFT ها هستند و سولانا حتی اسمال یک بودجه ۵ میلیون دلاری را برای تولید کنندگان محتوا و طرفداران آن‌ها در اکوسیستم خود اختصاص داد. اگرچه کاردانو به اندازه سولانا جسورانه به سمت NFT ها قدم نگذاشته، اما این شبکه هم در حال پیشرفت است. پس از هاردفورک موفق الونزو که قرار دادهای هوشمند را فعال کرد، کاردانو نخستین پروژه NFT خود را نیز راه‌اندازی کرد.

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد، تولید ۲۲.۴ میلیون تن فولاد توسط ایران؛

## تثبیت جایگاه دهمی ایران در جهان

۶۰۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کرد که حاکی از رشد ۵.۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. همچنین ۶۴ کشور فولادساز جهان در ماه اکتبر ۲۰۲۱ میلادی (۹ مهرماه تا ۹ آبان‌ماه ۱۴۰۰)، ۱۴۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کردند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۱۰.۶ درصدی را

<b>اقتصاد</b>	<b>NasleFarda.net</b>
<b>Economy</b>	<b>naslefardanews</b>
	<b>naslfarda</b>

## حمله سایبری به سدهای کشور؛ به رنگ آبی بالاترین کنتراست!

# آبکی‌ترین نبرد



امین رضایی | گروه اقتصاد

news@naslefarda.net

همین دیروز صدوسیما اعلام کرد: در دو هفته گذشته سیستم‌های مربوط به جمع‌آوری و ارزیابی میزان ذخایر سدهای کشور به طور کامل قطع شده است. هم‌چنین میزان ذخایر سدهای کشور وجود نداشته است. وی افزود: اگر چه مسئولان بخش انفورماتیک شرکت مدیریت منابع آب خبر حمله سایبری را تأیید نمی‌کنند، اما شرایط به وجود آمده نشان دهنده قوت گرفتن حمله سایبری است. این منبع آگاه اعلام کرد: امروز (چهارشنبه) حتی دسترسی کارکنان شرکت نیز به فضای مجازی از جمله نرم‌افزار واتساپ که تا پیش از این کارکنان شرکت برای انتقال اطلاعات استفاده می‌کردند نیز از بین رفته است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به توسعه اقتصاد دیجیتال و عملی‌شدن وعده ورود استارت‌آپ‌ها به بازار سرمایه، گفت: در آستانه صدمین روز استقرار دولت، نام نخستین استارت‌آپ ایرانی بسر تابلوی فرابورس نقش خواهد بست. نخستین گام مؤثر دولت برای شکوفایی اقتصاد دیجیتال، هموار کردن مسیر ورود استارت‌آپ‌ها به بازار سرمایه است که امروز با آغاز مراحل ورود نخستین استارت‌آپ ایرانی به بورس به ثمر نشست.

نشان می‌دهد. در مدت یاد شده، ایران در مجموع ۲۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی ۵.۷درصد کاهش یافته است. تولید فولاد خام ایران در اکتبر سال جاری میلادی نیز با ۱۵.۳ درصد افت نسبت به اکتبر ۲۰۲۰

میلادی به دو میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید. از ابتدای ژانویه تا پایان اکتبر ۲۰۲۱ میلادی، چین با تولید ۸۷۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن (افت هفت دهم درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۲۰ میلادی) بیشترین میزان تولید فولاد جهان را به خود اختصاص داد. پس از آن، هند با تولید ۹۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تن فولاد خام، زاین



منابع آب ایران صحت ندارد. «سید اعتضادمقیمي» افزود: هیچ‌حمله‌ای به پایگاه اطلاعات پایه منابع آب کشور صورت نگرفته است. وی ادامه داد: دسترسی داخلی کارشناسان شرکت مدیریت منابع آب ایران به داده‌های این پایگاه امکان‌پذیر

صحت ندارد در دست در همین روز مدیر کل مدیریت بحران وزارت نیرو در گفت‌وگو با ایرنا گفت:

ادعای حمله سایبری به پایگاه داده‌های

استارت‌آپ‌ها به بازار سرمایه شکسته خواهد شد و انتظار می‌رود موج تازه‌ای از ورود شرکت‌های فناوری‌پایه به این بازار برآی تأمین مالی بیشتر و در نتیجه بزرگ‌تر

شدن سایر بازارهای مرتبط به حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و توسعه اقتصاد دیجیتال به راه بیفتد. اعلام این خبر در آستانه صدمین روز استقرار دولت سیزدهم، اراده و اهتمام جدی دولت بر توسعه فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال را بیش از پیش روشن می‌کند.

سیدمهرشاد صدر هاشمی | گروه ایران

news@naslefarda.net

با حضور محمد شهبانی شهردار جدید بهارستان و همکارای مدیرعامل شرکت عمران،

### احداث آرامستان در بهارستان کلید خورد



با حضور محمد شهبانی شهردار جدید بهارستان شاهد جنب و جوش فراوانی در کلید این شهر، خصوصاً ساختامان شهرداری بهارستان هستیم و این اتفاق مبارک با حضور زهرا شیخی نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی در شهر بهارستان و در نخستین روزهای کاری شهردار جدید، بیشتر رنگ واقعیت به خود گرفت. به گزارش خبرنگار هفته‌نامه زیتون

شهر، بازدید از چهار پروژه مهم و حیاتی شهر بهارستان از جمله مترو، طرح اقدام ملی مسکن، بیمارستان و آرامستان با حضور نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی، شهردار و معاونان شهرداری بهارستان، مدیرعامل شرکت عمران و جمعی از اصحاب رسانه به منظور رفع مشکلات موجود انجام و پس از بازدید، جلسه پرسش و پاسخ با خبرنگاران در دفتر شهردار برگزار شد.

**باید مسائل و مشکلات بهارستان اولویت‌بندی شود**

زهرا شیخی در ابتدای این نشست گفت: خدا را شاکرم که یک بار دیگر توفیق پیدا کردم در بین مردم شریف و نجیب شهر بهارستان باشم، مردمی که در عین حال پیگیر و مطالبه‌گر نیز هستند. وی خطاب به خبرنگاران افزود: از بنده نخواهید که فقط به مردم بهارستان قول بدهم، از من بخواهید که مسائل و مشکلات این شهر اولویت‌بندی شود و بر اساس اولویت‌بندی یک کمک شهردار و شما بتوانیم مشکلات را به حول و قوه الهی یکی یکی مرتفع کنیم و بدین نحو همکاران بعد از ما نیز مجبور خواهند شد مشکلات شهر را بر اساس اولویت‌های مشخص شده پیگیری و مرتفع کنند.

**متأسفانه پیش‌نیازها در شهرهای جدید دیده نشده است**

نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رویکرد من نه فقط به خاطر نماینده بودن بلکه به خاطر این که یک پزشک متخصص و یک مادر نیز هستم و درک می‌کنم که یک بچه برای تربیتش باید آب، هوا، ورزش، تغذیه و مدرسه مناسب داشته باشد و همه این‌ها در کلام ساده است چون متأسفانه پیش‌نیازها در شهرهای جدید دیده نشده و در حال حاضر با یک بار سنگین مواجه هستیم و بارگذاری‌های جمعیتی جدید نیز برای نمایندگان و مسئولان اجرایی دغدغه بسیار مهمی ایجاد کرده است.

**مردم اصفهان و بهارستان بسیار متانت، شرافت و نجابت دارند**
وی در پایان تأکید کرد: حضور آقای دکتر شهبانی بر مسند ریاست شهرداری بهارستان لطف الهی است که شامل حال مردم بهارستان شده است و با نیروی جوانی، روحیه انقلابی و پیگیری‌های زیاد ایشان، نتیجتاً پروژه‌ها عملیاتی‌تر خواهد شد. مردم اصفهان و بهارستان بسیار متانت، شرافت و نجابت دارند و همیشه قدردان مسئولان زحمتکش هستند، خوندان نیز برکت این فعالیت‌ها و قدم‌های خیر مسئولان را می‌دهد و از دل‌های ما آگاه‌است و اوست که مسیر را بای می‌کند.

**بهارستان زیر درخت کاج اصفهان واقع شده است**

محمد شهبانی شهردار بهارستان نیز در این نشست گفت: بهارستان شهر مظلومی است و همیشه برای بنده سؤال بود که چرا می‌گویند زیر درخت کاج، هیچ موجودی و هیچ گیاهی سبز نمی‌شود و در حقیقت، الان بهارستان زیر درخت کاج اصفهان واقع شده و برای این شهر جدید هیچ اتفاقی نمی‌افتد، در حقیقت امکانات و خدمات در کالانشهرها و معضلات و مشکلات برای شهرهای جدید مثل بهارستان است.

**مردم بهارستان صورت‌تشان را با سیلی سرخ نگه داشته‌اند**

وی افزود: مردم شهر بهارستان صورت‌تشان را با سیلی سرخ نگه داشته‌اند، این شهر از بیرون به شکل یک شهر خیلی پرخوردار است ولی از نظر بنده هیچ‌گونه برخورداری ندارد. ما سعی می‌کنیم از بضاعت‌های خودمان استفاده کنیم و حضور سرکار خانم شیخی در ابتدای فعالیت اینجانب در شهر بهارستان به عنوان یکی از نمایندگان خیلی خوب و پیگیر، یکی از این بضاعت‌هاست.

## یافته‌ها

**ادامه از صفحه یک...**

آیا: نظر قانونی به انجام آن ملزم هستیم؟
چطور می‌توانیم مطمئن بشویم؟
آیا می‌توانیم مشکل را با تقسیم آن به بخش‌های کوچک‌تر، ساده‌تر کنیم؟
آیا این فرایند در عمل امکان‌پذیر است؟
روی کاغذ خوب به‌نظر می‌رسد ولی در اجرا چالش‌های زیادی دارد.

آن‌ها تحت‌تأثیر لفاظی‌ها و اصطلاحات تخصصی قرار نمی‌گیرند، سؤال‌های راه‌گشا می‌پرسند که به ریشه‌یابی مسئله کمک می‌کند، حاشیه نمی‌روند و مستقیم به اصل مطلب می‌پردازند، توانایی عجیبی در تبدیل داده‌های غیر ملموس به ریال و دلار دارند، معمولاً تخمین‌های خوبی ارائه می‌کنند و متغیرهای بی‌اهمیت را کنار می‌گذارند.
عادت بعدی که به شما معرفی می‌کنیم هم از ذهنی شفاف و رها ریشه می‌گیرد.
**۳- مدیریت زمان**

مدیریت زمان سه عنصر دارد: اولویت‌بندی؛ در ارتش آلمان این باور رایج است که «سربازان باهوش اما تنبل به بهترین فرمانده تبدیل می‌شوند. آن‌ها روی چند وظیفه محدود که همیشه و در هر موقعیتی مهم هستند، تمرکز می‌کنند و به انبوه کارهای بی‌اهمیت توجهی نمی‌کنند. درمقابل سربازان باهوش و سخت‌کوش افسران ستادی خوبی می‌شوند.»
بی‌شک «تنبل» کاربرد استعاری دارد؛ آن‌ها می‌توانند مثل فردی مانند «استیو جابز» سخت‌کوشانه روی دو یا سه موضوع مهم کار کنند. برای اولویت‌بندی باید توان و زیرکی کافی برای دسته‌بندی کارها را داشته باشید.

خلق ظرفیت: باید بتوانید توانایی‌هایتان را در تأمین اهداف مشخص و ضعف‌هایتان را پیش از اینکه مشکل‌ساز شوند، شناسایی و رفع کنید. برخی رهبران و سرگروه‌ها چنان خود را درگیر رفع مشکلات حیاتی می‌کنند که وقتی برای خلق ظرفیت در نظر نمی‌گیرند. در نتیجه هنوز از بحران کنونی خارج نشده‌د چار بحران دیگری می‌شوند. به‌نظر می‌رسد مدیران باهوش و با تجربه هم اهمیت این موضوع را چندان درک نکرده‌اند. خلق ظرفیت عنصری مهم در مدیریت زمان است. اگر ظرفیت‌هایتان را نشناسید، هرگز نمی‌توانید زمان‌تان را به‌خوبی مدیریت کنید.

مدیریت میمون‌ها: در نظر به مدیریت میمون‌ها، میمون‌ها به مشکلات کارکنان تشبیه می‌کنند که به شما را جاع داده می‌شوند و مانند میمونی به شما می‌چسبند. گرفتن میمون یعنی به‌عهده گرفتن آگاهانه یا ناآگاهانه وظیفه، مشکل یا تعهدی که شخص دیگری مسئول آن است. ما آگاهانه و بیشتر ناآگاهانه میمون‌ها را به دیگران پاس می‌دهیم و در نتیجه باعث ابهام و سردرگمی می‌شویم، درحالی‌که باید به‌دنبال شفافیت باشیم. این سردرگمی یکی از بزرگ‌ترین آفت‌ها در استارت‌آپ‌هاست. دلایل خلق میمون و پاس‌دادن آن به دیگران موضوعی مفصل است و در این بحث نمی‌گنجد. سعی کنید از میمون‌ها (پاس‌دادن یا پذیرفتن) اجتناب کنید. کاری کنید که همه به‌روشنی و بدون ابهام از مسئولیت‌ها و تعهدات‌شان آگاه باشند.

**۴- تجسم کردن**

«تجسم‌کردن» به معنی رؤیاپس‌داری در باره هدف کلی در خلأ نیست بلکه به معنی داشتن راهبرد در هنگام اجرا و پیاده‌سازی است؛ چیزی که تفاوت چشمگیری خلق می‌کند. در بر که اهداف سرپرست آموزش، یکی از اهداف این بود: «بازرسی و تابعیت». این هدف‌گذاری بدون تجسم است. پس از تجسم وضعیت، هدف این‌گونه تعریف شد: «افزایش کیفیت و هم‌خوانی برنامه آموزشی برای یادگیری روش مناسب گزارش‌دهی و بازرسی.»
با این تعریف، سرپرست آموزش می‌تواند دوره‌ها و فعالیت‌هایی را که به دستیابی به هدف کمک می‌کنند، شناسایی و تعریف کند.
فراموش نکنید جزئیات پیش‌اندازه در تعریف، باعث فراموش شدن هدف اصلی می‌شود.

یکی از هدف‌های مسئولان انبار، حذف اضافه‌کاری در هر فصل است. هدف‌گذاری مختص این است که حقوق مناسب باربرها را منحصرت کنیم (رقم خاصی را در نظر بگیریم). به‌جای تلاش کورگورانه برای حذف اضافه‌کاری، این کار به‌ما امکان می‌دهد باهرهم‌های مختلف، که یکی از آن‌ها اضافه‌کاری است، بازی کنیم.

نیازی نیست چیزی‌های خیلی بزرگی تجسم کنید. مهم این است که هرروز و هر لحظه بتوانید تجسم کنید، هر از گاهی سؤال‌هایی بپرسید مانند: «مشکل چیست»، «چرا امروز جلسه داریم»، «درست است که باید نظم و قانون‌مندی را تقویت کنیم اما حتماً باید از این راه پیش‌برویم»، «آیا دو مسئله مختلف را باهم قاتی نکردیم»، «این روش چطور ما را به هدف می‌رساند».

**۵- پیش‌بینی و پیش‌کنشی**

پیش‌بینی یعنی به‌جای اینکه به‌ر خدادها واکنش نشان دهیم، برای در دست گرفتن سر رشته رخدادهای ابتکار عمل و آمادگی داشته باشیم.
پیش‌کنش گر‌ها تماشاجی نیستند؛ آن‌ها ابایی از آستنین‌بالاژدن و کثیف‌کردن دست‌هایشان ندارند. آن‌ها خود را دخیل می‌کنند و کمک‌شان را دریغ نمی‌کنند. پیش‌کنش‌گر‌ها حتی اگر کسی حمایت‌شان نکند، اوضاع را در دست می‌گیرند و به قربانی تبدیل نمی‌شوند. آن‌ها دست‌دست نمی‌کنند و به‌موقع اقدام می‌کنند.

منبع: <https://www.linkedin.com>